Soielplan
K - Karntner Liga 2025/26

Erstellt am: 05.11.2025 - 09:57Uhr
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TP 2.0 for LMO 4

Hinrunde

01.08.2025 19:00Uhr S. Veit SC - Dellach/ Gail 2:2
08.08.2025 19:00Uhr Dellach/ Gail - Austria Klagenfurt Amat. 2:3
14.08.2025 18:30Uhr SAK - Ddlach/ Gail 5:2
17.08.2025 17:00Uhr Dellach/ Gail - Lendorf 3:4
22.08.2025 19:00Uhr KAC 1909 - Dellach/ Gail 1:1
09.09.2025 18:45Uhr Dellach/ Gail - ATSV Wolfsberg 2:0
06.09.2025 18:00Uhr Matrei - Dellach/ Gail 3:0
12.09.2025 19:00Uhr Dellach/ Gail - Ferlach Atus 5:1
19.09.2025 19:00Uhr Volkermarkt - Dellach/ Gail 2:2
28.09.2025 16:30Uhr Soittal / Drau - Dellach/ Gail 0:0
03.10.2025 19:00Uhr Ddlach/ Gail - Kéttmannsdorf 2:4
11.10.2025 16:00Uhr Donau - Dellach/ Galil 0:0
18.10.2025 18:00Uhr Dellach/ Gail - Bleiburg 2:2
25.10.2025 17:30Uhr NuRdorf - Dellach/ Gail i
31.10.2025 19:00Uhr Dellach/ Gail - Grafenstein

Z
>
-
<T
Q)
z
L
7
2
E
5
o

(C) 2005 by HT


http://www.httipp.de.vu

«
-
#
+—
| -
>
=
o
=
il
)
2
@)
al

TP 2.0 for LMO 4

Soielplan

Erstellt am: 05.11.2025 - 09:57Uhr

K - Karntner Liga 2025/26

08.11.2025
22.03.2026
29.03.2026
05.04.2026
12.04.2026
19.04.2026
26.04.2026
01.05.2026
03.05.2026
10.05.2026
14.05.2026
17.05.2026
24.05.2026
31.05.2026
07.06.2026

14:30Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr
23:00Uhr

Ruckrunde
Ddllach / Gail S. Veit SC
Austria Klagenfurt Amat. Dellach / Gail
Ddllach / Gail SAK
Lendorf Dellach / Gail
Ddllach / Gail KAC 1909
ATSV Wolfsherg Dellach / Gail
Dellach / Gail Matrei
Ferlach Atus - Déllach/ Gail
Dellach / Gail Volkermarkt
Déellach / Gail Spittal / Drau
Kéttmannsdorf - Dellach / Gail
Dellach / Gail Donau
Bleiburg - Dellach/ Gail
Dellach / Gail NuRdorf
Grafenstein Dellach / Gail
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