Spielplan K - Kärntner Liga 2025/26

Hinrunde

01.08.2025	19:00Uhr	St. Veit SC - Dellach / Gail	2:2
08.08.2025	19:00Uhr	Dellach / Gail - Austria Klagenfurt Amat.	2:3
14.08.2025	18:30Uhr	SAK - Dellach / Gail	5:2
17.08.2025	17:00Uhr	Dellach / Gail - Lendorf	3:4
22.08.2025	19:00Uhr	KAC 1909 - Dellach / Gail	1:1
09.09.2025	18:45Uhr	Dellach / Gail - ATSV Wolfsberg	2:0
06.09.2025	18:00Uhr	Matrei - Dellach / Gail	3:0
12.09.2025	19:00Uhr	Dellach / Gail - Ferlach Atus	5:1
19.09.2025	19:00Uhr	Völkermarkt - Dellach / Gail	2:2
28.09.2025	16:30Uhr	Spittal / Drau - Dellach / Gail	0:0
03.10.2025	19:00Uhr	Dellach / Gail - Köttmannsdorf	2:4
11.10.2025	16:00Uhr	Donau - Dellach / Gail	0:0
18.10.2025	18:00Uhr	Dellach / Gail - Bleiburg	2:2
25.10.2025	17:30Uhr	Nuβdorf - Dellach / Gail	_:_
31.10.2025	19:00Uhr	Dellach / Gail - Grafenstein	_:_

Spielplan K - Kärntner Liga 2025/26

Rückrunde

08.11.2025	14:30Uhr	Dellach / Gail -	St. Veit SC	
22.03.2026	23:00Uhr	Austria Klagenfurt Amat	Dellach / Gail _:_	
29.03.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	· SAK	
05.04.2026	23:00Uhr	Lendorf -	Dellach / Gail _:_	
12.04.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	- KAC 1909 _ : _	
19.04.2026	23:00Uhr	ATSV Wolfsberg -	Dellach / Gail _:_	
26.04.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	Matrei _:_	
01.05.2026	23:00Uhr	Ferlach Atus -	Dellach / Gail _:_	
03.05.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	Völkermarkt _:-	
10.05.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	Spittal / Drau _:_	
14.05.2026	23:00Uhr	Köttmannsdorf -	Dellach / Gail _:_	
17.05.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	Donau _:-	
24.05.2026	23:00Uhr	Bleiburg -	Dellach / Gail _:_	
31.05.2026	23:00Uhr	Dellach / Gail -	Nußdorf _:_	
07.06.2026	23:00Uhr	Grafenstein -	Dellach / Gail _:_	